
最新改訂:2024.5.1

HSR九州施設利用料金

オンロードレーシングコース　占有使用料

ドリームコース　占有使用料

オフロードコース　占有使用料(1日)

※使用料金の他にコース整備料としてモトクロスコース又は全コース使用の場合で100,000円、

エンジョイコース使用の場合で50,000円が必要です。

バリアブルコース占有使用料

1日 AM PM 1日 AM PM 1日 AM PM 1日 AM PM

170,000 85,000 119,000 50,000 25,000 35,000 100,000 50,000 70,000 240,000 120,000 168,000

280,000 140,000 196,000 80,000 40,000 56,000 160,000 80,000 112,000 400,000 200,000 280,000

350,000 175,000 245,000 100,000 50,000 70,000 200,000 100,000 140,000 500,000 250,000 350,000

※スキッドコース（低ミュー路）使用する場合は、別途50,000円が必要となります。

平日

土曜・祝日

日曜

平日

土曜・祝日

日曜

平日

土曜・祝日

日曜

土曜・祝日

日曜

平日

PM 13:00～17:00

半日

430,000

650,000

AM　9:00～12:00

320,000

490,000

720,000

1,080,000

1日

9:00～17:00

280,000

610,0001,350,000

200,000 100,000

1日 半日

120,000

9:00～17:00 PM 13:00～17:00

90,000

90,000

140,000

200,000

AM　9:00～12:00

50,000

140,000

全コース

150,000

250,000

200,000

810,000

Bコース Cコース 全コースAコース

250,000 150,000 360,000

エンジョイコースモトクロスコース

（下記料金税別）

125,000 80,000

ABC


