HSR九州施設利用料金

オンロードレーシングコース 占有使用料 (下記料金税別)

	1日	半日					
	9:00~17:00	AM 9:00~12:00	PM 13:00~17:00				
平日	720,000	320,000	430,000				
土曜•祝日	1,080,000	490,000	650,000				
日曜	1,350,000	610,000	810,000				

ドリームコース 占有使用料

	1日	半日					
	9:00~17:00	AM 9:00~12:00	PM 13:00~17:00				
平日	120,000	50,000	90,000				
土曜•祝日	200,000	90,000	140,000				
日曜	280,000	140,000	200,000				

オフロードコース 占有使用料(1日)

	モトクロスコース	エンジョイコース	全コース		
平日	125,000	80,000	150,000		
土曜•祝日	200,000	100,000	250,000		
日曜	250,000	150,000	360,000		

※使用料金の他にコース整備料としてモトクロスコース又は全コース使用の場合で100,000円、

エンジョイコース使用の場合で50,000円が必要です。

バリアブルコース占有使用料

СВА	Aコース		B⊐ース		Cコース			全コース				
	1日	АМ	РМ	1日	АМ	РМ	1日	АМ	РМ	1日	АМ	РМ
平日	170,000	85,000	119,000	50,000	25,000	35,000	100,000	50,000	70,000	240,000	120,000	168,000
土曜·祝日	280,000	140,000	196,000	80,000	40,000	56,000	160,000	80,000	112,000	400,000	200,000	280,000
日曜	350,000	175,000	245,000	100,000	50,000	70,000	200,000	100,000	140,000	500,000	250,000	350,000

※スキッドコース(低ミュー路)使用する場合は、別途50,000円が必要となります。